
 

ZARZĄDZENIE  NR  219.2017 

WÓJTA  GMINY  JELENIEWO 

z dnia 18 sierpnia 2017 r.  

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie 
  

 

  Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 I 13 w związku z art. 5c pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powierzam Pani Bożenie Sobieszczańskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w 

Jeleniewie, wyłonionej w drodze konkursu. 

 

§ 2. 1. Stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie powierzam na okres 5 lat szkolnych 

tj. od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

  

2. Udzielam Pani Bożenie Sobieszczańskiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych związanych z wykonywaniem zadań statutowych i bieżącym funkcjonowaniem 

Zespołu Szkół w Jeleniewie, ważnego przez okres na jaki powierzono pełnienie obowiązków 

dyrektora. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2017 r. 

 

 
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

/-/ Kazimierz Urynowicz 

 
 

 

 

 

 


